
 

Corian®、コーリアン®、Corian® Design ロゴ、Make Your Space™、および™、®表示のあるすべての標章は、別段の記載がない限り、     DuPont de 

Nemours, Inc.の関連会社の商標又は登録商標です。  ＊はデュポン・MCC 株式会社の登録商標です。 

 2021 年 11 月 30 日 
各位  

デュポン・MCC 株式会社 
営業本部 

 
シラスホワイト（CR）の製造工場変更について 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はコーリアン®の拡販にご尽力いただきまして 

誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、従来、デュポン社韓国工場で製造していたシラスホワイト（CR）を米国工場に振り替えるこ

とになりましたのでご案内申し上げます。また、製造ラインの違いから色柄に多少の違いが伴うため、これまでの

シラスホワイトを『Ⅰ』とし、米国生産品は『Ⅱ』として販売させて頂きたく、宜しくお願い致します。 

 

米国デュポン社として、生産効率の最適化及び安定した生産体制を強化すべく、韓国工場を閉鎖し、米

国及び日本工場にて生産を集中させる方針とした工場統廃合が背景となります。既に韓国工場では生産停

止となりますので、本製品については、順次、米国生産品への切り替えとなります。 

 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。                                敬具 
 

記 

      

・ シラスホワイトⅠ（韓国製造品）から、シラスホワイトⅡ（米国製造品）へ順次切り替え 

・ シラスホワイトⅡ適合シーム剤: 最も適している カメオホワイト、 適している タンブルグラス 

 

 

以上 

 

今後とも、コーリアン®に一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 




	2021_1115_2022年シラスホワイト2への切り替えについて_v2_1
	従来品シラスホワイト、新柄シラスホワイト㈼比較画像

